

211 491

8521

**FAKTÚRA - Daňový doklad** číslo : **21101253****DODÁVATEL:****Tempus - Car, s.r.o.**

Železiarská 49 040 15 Košice  
 Prevádzka:  
 Tel: 055/7266800 Fax: 055/7266811  
 E-mail: patrik.fecko.tempus@partner.renault.sk  
 Účet : 2626092102 / 1100  
 Banka: Tatrabanka a.s.  
 BIC:  
 IBAN:  
 Zápis v obchodnom registre:  
 Okres.súd Košice I, Odd.: Sro, Vložka č. 6593/V  
 IČ: 31712312 DIČ: 2020947049  
 IČ DPH: SK2020947049

**ODBERATEĽ:****AGROPODNIK SLAMOZ, spol. s.r.o.**

Hlavná 94  
 076 64 Zemplinská Teplica  
 Tel: Fax: +421 905492430  
 IČ: 36204447 DIČ:  
 IČ DPH: SK2020032003

**FAKTURAČNÉ ÚDAJE :**

Objednávka / schvalovacie č. :  
 Zákazkový list : 915484  
 Dátum vystavenia : 04.08.2011  
 Dátum splatnosti : 04.09.2011  
 Dátum dodania tovaru / služby : 04.08.2011  
 Forma úhrady: Prevodným príkazom

**VOZIDLO:****TRAFIC II FOURGON**

**VIN :** VF1FLBHD67Y218032  
 Ev. číslo : TV-097BL  
 Stav KM : 184000  
 Dátum 1. prihlásenia : 03.07.2007  
 Poistnej udalosti :  
 Číslo servisnej zmluvy :

**PRÍJEMCA:****ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:**

ZÁSAH	NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU	KS	CENA ZA HOD	CENA CELKOVO BEZ DPH	SADZBA DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH
-------	---------------------------------	----	-------------	----------------------	------------	----------------------

A PU oprava podľa PU-predná časť

**Diely**

LAK.MAT	LAKOVACI MAT PAUSAL	1,00	441,75	441,75	20%	441,75
125332	KOLIK,NIT	1,00	0,83	0,83	20%	0,83
7701209673	FOLIA	1,00	72,25	72,25	20%	72,25
7700311772	ZAVES	1,00	67,58	67,58	20%	67,58
8200235195	CISTIC BOC. SKIEL	-1,00	14,92	-14,92	20%	-14,92
7700313524	TESNENIE SKLA	-1,00	20,64	-20,64	20%	-20,64
8200153598	TESNENIE SKLA	-2,00	20,25	-40,50	20%	-40,50
8200005499	OKNO	-1,00	84,95	-84,95	20%	-84,95
7782524451	200C PREDNY BLATNIK	1,00	140,38	140,38	20%	140,38
8200416961	TĚSNĚNÍ ČEL.OKNA	1,00	229,03	229,03	20%	229,03
8200004389	NASTAVOVACIA PODLOZK	1,00	3,29	3,29	20%	3,29
8200662775	362C TESNENIE PRED.	1,00	22,57	22,57	20%	22,57
7751478602	202C DVERE	1,00	771,89	771,89	20%	771,89
7711422081	890C SADA SPON/PRICH	1,00	34,62	34,62	20%	34,62
8200005499	OKNO	1,00	84,95	84,95	20%	84,95
8200005501	OKNO	1,00	86,32	86,32	20%	86,32
7701473245	SPATNE ZRKADLO YN	1,00	164,68	164,68	20%	164,68
8200170514	VONKAJSIA KLUCKA	1,00	32,86	32,86	20%	32,86
8200235186	TESNENIE SKLA	1,00	67,80	67,80	20%	67,80
7700313524	TESNENIE SKLA	1,00	20,64	20,64	20%	20,64
8200235190	CISTIC BOC. SKIEL	1,00	14,45	14,45	20%	14,45
8200153598	TESNENIE SKLA	2,00	20,25	40,50	20%	40,50
8200235195	CISTIC BOC. SKIEL	1,00	14,92	14,92	20%	14,92
7703081054	ZATKA JL	4,00	1,23	4,92	20%	4,92
7711428304	TMELY A LEPIDLA	2,00	28,82	57,64	20%	57,64
7711422414	496U CISTIC	1,00	4,84	4,84	20%	4,84
C6000	RIEDIDLO	2,00	1,88	3,76	20%	3,76
D6060	ZLTA FERIT MIX	20,00	0,09	1,80	20%	1,80
D6002	MODRO CIERNA MIX	300,00	0,10	30,00	20%	30,00
D6022	MODRA AZUROVA MIX	160,00	0,10	16,00	20%	16,00
D6083	PURPUROVA MIX	300,00	0,10	30,00	20%	30,00
D6000	BIELA BRILIANT MIX	300,00	0,07	21,00	20%	21,00

**ZOZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:**

ZÁSAH	NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU	KS / CENA ZA		CENA		SADZBA CENA CELKOVO	
		HOD	JEDNOTKU	CELKOVO	CELKOVO	DPH	BEZ DPH
		BEZ DPH	BEZ DPH	BEZ DPH	BEZ DPH		
D6001	CIERNA RYCHLA MIX	120,00	0,10	12,00		20%	12,00
D8216	TUZIDLO EXPRES	260,00	0,07	18,20		20%	18,20
D8217	TUZIDLO	260,00	0,07	18,20		20%	18,20
D8701	RIEDIDLO STREDNE 2,5	300,00	0,03	9,00		20%	9,00
84149	PRIMER FILLER čierny	0,10	140,00	14,00		20%	14,00
84537	SELF GUIDE RIEDIDLO 2	0,10	33,93	3,39		20%	3,39
84131	TUZIDLO K FILLERU	0,10	57,86	5,79		20%	5,79
D 8507	DP4000 ZAKLAD CIERNY	290,00	0,03	8,70		20%	8,70
D8505	DP4000-ZAKLAD SEDY G5	360,00	0,03	10,80		20%	10,80
D8238	TUZIDLO HS RYCHLE	250,00	0,05	12,50		20%	12,50
D807	RIEDIDLO STANDART	120,00	0,08	9,60		20%	9,60
R61006	MULTI EXTENDER	0,50	19,30	9,65		20%	9,65
34365	RETECH PLNIC BLACK	0,20	29,20	5,84		20%	5,84
34547	GALVANIZER	0,20	25,81	5,16		20%	5,16
1020026	RETECH ODMASTOVAC	0,30	29,38	8,81		20%	8,81
R61492	SITKO ROBFILTER	3,00	0,23	0,69		20%	0,69
06983	RESPIRATOR	1,00	2,23	2,23		20%	2,23
AKC80355	PAPIER BRUSNY P080	2,00	0,60	1,20		20%	1,20
AKC80357	PAPIER BRUSNY	2,00	0,58	1,16		20%	1,16
AKC80358	PAPIER BRUSNY P150	2,00	0,58	1,16		20%	1,16
AKC80361	BRUSNY PAPIER	2,00	0,54	1,08		20%	1,08
AKC80364	PAPIER BRUSNY P360	2,00	0,60	1,20		20%	1,20
00127	BRUSNA HVIEZDICA	2,00	0,34	0,68		20%	0,68
50525	BRUSNY PAPIER P120	2,00	0,57	1,14		20%	1,14
50529	BRUSNY PAPIER P240	2,00	0,57	1,14		20%	1,14
50533	BRUSNY PAPIER P400	2,00	0,57	1,14		20%	1,14
05288	PAPIER BRUSNY P120	4,00	0,45	1,80		20%	1,80
05284	PAPIER BRUSNY P240	4,00	0,57	2,28		20%	2,28
06313	PASKA MASKOVACIA	2,00	4,56	9,12		20%	9,12
06309	PASKA MASKOVACIA	1,00	2,29	2,29		20%	2,29
09678	PASKA PENOVA	2,00	1,06	2,12		20%	2,12
161487	ROBPAPER 1100X400mm	25,00	0,21	5,25		20%	5,25
5352	KOTUC ODMASTNOVACI	3,00	0,38	1,14		20%	1,14
H000806	HANDRA LESTIACA	3,00	0,30	0,90		20%	0,90
7701209346	282C PREDNY NARAZNIK	1,00	321,74	321,74		20%	321,74
8200701354	632C SVETLOMET	1,00	213,38	213,38		20%	213,38
8200257684	BOCNA SMEROVKA B.	1,00	18,99	18,99		20%	18,99
<b>Celkom diely:</b>						<b>3 096,15</b>	<b>bez DPH</b>
<b>Servisné práce</b>							
	Klmpiarske práce	20,70	27,22	563,45		20%	563,45
	Lakovacie práce	20,40	27,22	555,29		20%	555,29
	Umytie	1,00					0,00
<b>Celkom práce:</b>						<b>1 118,74</b>	<b>bez DPH</b>

**CELKOVO ZÁSAH A: 4 214,89**

**ZOBSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:**

ZÁSAH NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU	KS / CENA ZA HOD JEDNOTKU	CENA CELKOVO BEZ DPH	SADZBA DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH
---------------------------------------	---------------------------	----------------------	------------	----------------------

REKAPITULÁCIA (SK):

SADZBA	DAŇOVÝ ZÁKLAD	DPH
NIE PREDMETOM DPH	0,00	
OSLOBODENÉ PLNENIE	0,00	
ZNÍŽENÁ SADZBA	0,00	0,00
ZÁKLADNÁ SADZBA	4214,89	842,98

**CELKOVO NA ÚHRADU EUR 5 057,87**

Sk **152 373,39**

Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 Sk  
 Cena v Sk má len informatívny charakter v zmysle povinnosti duálneho zobrazenia.

PREVZAL A SÚHLASÍ : 

VYSTAVIL :  
 Fecko Patrik  
 mobilní telefon : 0918 490 717

Na zákazke pracovali : Kohút Marek, Rozum Marek, Melendres Juan Carlos

Na opravu hradenú zákazníkom je poskytovaná zmluvná záruka v dĺžke trvania 12 mesiacov od prevzatia opraveného vozidla zákazníkom. V prípade oprávnenej reklamácie v rámci záruky má zákazník právo na odstránenie vady opravou. Postup pri odstránení vady určuje servis. Vady opravy ktoré sa poskytujú na vozidle v čase prevzatia, je možné uplatniť najneskôr do 12 mesiacov odo dňa prevzatia opraveného vozidla. Záonné nároky spotrebiteľa zostávajú nedotknuté.

**US-CAR S.R.O.**  
 IČO: 472312  
 H. SK 2020947049